[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛОТОШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 14.06.2018 № 466/46
Информация по вопросу

рекультивации полигона ТБО
      Заслушав и обсудив информацию главного эксперта сектора сельского хозяйства и экологии администрации Лотошинского муниципального района Назаровой Ларисы Евгеньевны «по вопросу рекультивации полигона ТБО», Совет депутатов Лотошинского муниципального района
р е ш и л:
      1. Принять к сведению информацию по вопросу рекультивации полигона ТБО.
Председатель Совета депутатов

Лотошинского муниципального района                                                     Р.Н. Смирнов
ВЕРНО:
Разослать: депутатам – 15 экз., Долгасовой Е.Л.,  прокурору Лотошинского района, в дело.